[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  15.12.2011   №  68
п. Краснофарфорный
О   внесении изменений   в
решение Совета депутатов
Грузинского   сельского
поселения от 28.12.2010 № 17
              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов».

              2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Глава поселения    Л.В. Башмачникова
                                                                                                    Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от  15.12.2011   № 68

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и

на плановый период 2012 и 2013 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Установить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме 19793,9  тыс.рублей;

2) прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 20068,9 тыс.рублей

 2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
 «5. Учесть в бюджете сельского поселения поступление доходов в 2011 году в сумме 19793,9 тыс.рублей, в 2012 году в сумме 18137,2 тыс.рублей, в 2013 году в сумме 18160,2 тыс.рублей  согласно приложений 4 и 5 к настоящему решению.»

3. Изложить пункт 7 в следующей редакции:

«7. Установить объем безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения на 2011 год в сумме 14285,9 тыс.рублей, на 2012 год в сумме 15280,7 тыс.рублей, на 2013 год в сумме 15161,5 тыс.рублей согласно приложению 6 к настоящему решению.»
   4. Внести изменения в приложение 4 и изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14285,9

	2 02 00000 00 0000 000
2 02 03015 10 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	14285,9
149,9

	2 02 03024 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	5850,0

ВСЕГО ДОХОДОВ                                                                                    19793,9
  5. Внести изменения в приложение 6 и  изложить в следующей редакции:
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	14285,9  15280,7  15161,5

	2 02 00000 00 0000 000
2 02 03015 10 0000 151
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	14285,9  15280,7  15161,5
149,9      150,2        150,2

	2 02 03024 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской
Федерации

	 5850,0   7270,0   7270,0

7.Внести изменения в приложение 7 и изложить в следующей редакции:
	Национальная оборона
Мобилизация и вневойсковая подготовка

Руководство и управление в сфере установленных функций

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

Выполнение функций органами местного самоуправления

Жилищно-коммунальное хозяйство

Коммунальное хозяйство

Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по теплоснабжению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

Субсидии юридическим лицам
Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по водоснабжению по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

Субсидии юридическим лицам

	02
02

02

02

02

05
05

05
05

05

05

	03
03

03

03

02
02
02
02

02

	0010000

0013600

0013600

3510200
3510200
3510300

3510300

	500

006
006

	  149,9       150,2     150,2
 149,9        150,2      150,2

  149,9       150,2      150,2

   149,9      150,2       150,2

   149,9      150,2       150,2

11966,0  13288,0  13288,0
5850,0   7270,0    7270,0
3280,0   3520,0    3520,0
3280,0     3520,0    3520,0
2570,0    3750,0     3750,0

2570,0    3750,0     3750,0

_1385555084.doc
[image: image1.png]